5 Ὅς ἀδελφῆς υἱὸς ἦν τοῦ ῥήτορος τοῦ τῆς Ἀλεξάνδρου
qui

post obiisse diem. Floruisse autem maxi-
mè sub Polycrate Samiorum tyranno.
Ajunt eum canentem à pueris irrisum; eo-
que comperto dixisse, Canendum ergo
puerorum causa modulatus. Fuit et alius
Anaximander historicus, et ipse Milesias,
Ionicus scriptor.

ANAXIMENES.

Αἰναξίμενης Εὐρυστράτι filius, Mile-
sius, Anaximander auditor fuit. Qui-
dam et Parmenidem audivisse asserunt. Sic
initium dixit æra, et infinitum. Moveri si-
dera non supra terram, sed circa terram. Usus
est autem Ionica locutione simplici et mi-
nimè facata. Sexagesima tertia Olympiade
natus esse, atque eo anno quo Sardes cæ-
pta sunt, obiisse diem, Apollodorus tra-
dit. Fuertunt et alii duo, Lampfaceni, ejus
nominis: orator unus, alter historicus,

1 Anaximenes Eurystrati filius, Milesius Anaxi-
menem suum vidit. Simplicius loco supra ter citato
Anaximenum Eurystrati quidem filium, ac Milesium
appocit; Anaximandi tamen non discipulum, sed
Solalem nominat his verbis. Anaximenes de Eurystrato
Mileticus, ἰταῖος γένους Ἀναξίμανδρον. At Plinius
loco proxime citato discipulum Anaximandi dicit;
quod & Cicero quoque confirmat Acad. quæst. c.
29. h. Aldeh.

2 Αρχὴν ἀέρα ἔπει καὶ τὸ ἀπειρον] Duo ergo videntur
Anaximenes agnovisse principia, Aetrem, & Infinitum
naturæ: quam folam Anaximander esse dixit, &
qua omnia pignorentur. Atqui ex Aristotelis inter-
pretibus in primum τῆς φυσικῆς ἀναστάσεως, intelligi-
mus, Anaximenum inter eos fuisse qui unicum ponent
rerum omnium principium: quoniam Cicero quoque
& Plutarchus idem scribunt, licet inter eos non planè
conveniat. Cicero Lucullo, Anaximenes infinitum
ἀέρα, sed ea quæ ex eo oriuntur definita: γῆν τε αὐτὴν
τενεατὴν ἀερατὴν, ἔπειτα, τὴν ἐξ ἡσ οὐρα. Plutar-
chus: Ἀναξίμενης ἀρχὴν τῶν ὄντων ἀέρα ἀπείριστον, non
ἀέρα ἀπειρον. quam sententiam tribuit idem Archelao.
A Plutarcho sicut Aristotelis interpretes, quos sequitur
Theodoretus. Galenus sic, Ἀναξίμανδρος δὲ αἰεῖρα
Ἀναξίμενης δὲ, καὶ Διογένης ὁ Ἀπολλωνιάτης, ἀέρα.
H. Casaub.

3 Ἰσχυρὸν ἀναξίμενης ἰσχυρὸν ἰσχυρὸν] Verba
Simplicii de Anaximenis opinione loquentis. Ἀναξί-
μενης δὲ, ἰσχυρὸν, Ἐυρουστράτου Μιλήσιος, ἰταῖος γένους
Ἀναξίμανδρον, μὴν μὲν τὸν ἰσχυρὸν Φασίν καὶ ἄ-
πειρον Φασίν, ἀπὲρ ἰσχυρὸν οὐκ ἀπείριστον δὲ ὡς πρὶν ἰσχυ-
ρὸν, ἀλλὰ καὶ ἀπείριστον, ἀέρα λέγων αὐτόν, & que
sequuntur. Aldeh.

4 Μιτῶν ἐστὶν ὡς ἐπὶ τὸν ποταμὸν, ὅσοι Σαρδὰς ἔλαβον.] Mirum, Stra-
bonem, qui inter claros viros Lampfacō ortos Anaxi-
menem oratorem ponit, istum historicum prætermis-
sisse, ejus tamen apud Athenienses mentio, & Scythiarum,
atque alios. Diodorus argumentum ejus histo-
rici his verbis explicat, Ἀναξίμενης ἡ Λαμψακηνὸς τῶν
πρώτων τῶν Ἑλληνικῶν ἀνιγραψῶν, ἀρχαῖος ἀπὸ ἀποστο-
λίας, καὶ ἀπὸ τοῦ πρώτου γένους τῶν ἀνορθῶν κατὰ
στρεφῆ δ' εἰς τὸν ἰσχυρὸν μῶρον, καὶ τὸν Ἐπαμεινώνου
τελευτῶν. περιέλαβεν δὲ πάσας σχεδὸν τὰς τὴν
Ἑλλάδα καὶ βαρβάρων πράξεις, ἰσχυρὸν δὲ καὶ lib.
xv. H. Casaub.